Después de grandes debates en el Cabildo el Dean D. Anto-
nio de Cuéllar, considerando no ser a propbsito para los minis-
terios parroquiales la capilla de Sn. Juan Bautista (hoy de San
Joaquin) donde tenfan lugar, mandé por decreto de visita en

sesiones infrascriptas Vobis Magistro P. Eximini Decano, et Capitulo tutelanis,
et succesoribus vestris et per vos Iicclesiae Tutelae cum omnibus exitibus et

introitibus et juribus suis liberas prout melius Feclesiae vestrae conferri et tradi

“ possunt. Confero etiam vobis et trado simili modo Capellam-Sancti Spiritus,
quam feci fieri in'capite claustri Ecclesiae Majoris tutelanoe, et promitto pro me,
et haeredibus et succesoribus meis numquam contra praedictas donationes et
-~ traditiones venire, nec aliquod impedimentum praestare; et si umquam contra-
veniremus ego, vel aliquis haeredum vel suc¢cesorum meorum pro me et succe-
soribus meis ut demus ei nomine paenae duo millia aureorum, nisi tertio moni-
tus, et ostenso sibi praesenti-instraumento quicumqgue contraveniret a moiesta-
tione vestra et ecclesiae vestrae cesaret. Promitto etiam expensas quas eccle-
siam tutelanam facere contingeret defendendo vel recuperando res praedictas
a me, vel ab aliquo succesorum meorum, et damna omnia eis reficere quae
propter hoc incurrerent et poena soluta volo quod donationes et traditiones
praedictae ratae maneant et firmae. Volo etiam ut praedicta verba pro utilitate
ecclesiae debeant interpretari, si aliquando inde aliqua dubitatio oriretur. Sunt
autem possesiones in término de Mosquera... Hujus rei sunt testes qui hoe vide-
runt et audierunt Petrus Pardo &. &. Ego Poncius publicus Notarius omnibus
interfui et praesentem chartam scripsi et manu propria hoc signum feci. (Li-
bro Doct. 1.° fol. 32).

(1) In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Notum sit omnibus homini-
bus sam praesentibus quam futuris quod Nos Magister P. Eximini, Decanus

Tutelae, totumque Capitulum Keclesia tutelanae recognoscentes multa beneficia .

quae recepimus a Vobis Dio. Bertrando Archidiacono toletano et Canonico tute-
lano... promittimus Vobis bona fide... quod duobus capellanis qui celebrent
missas in dicta Capella pro animabus Parentum vestrorum provideamus post
vitam vestram et demus eis portiones, sicut duobus de sociis sive Portionariis
Ecclesiae nostrae, hoc excepto, quod libera potestas erit Decani de consilio Ca-
pituli amovendi dictos Capellanos... Et si forte (quod absit) aliquando circa
proemissa Nos vel succesores nostri invenerimur remissi, -et requisite tertio a
guecumqua Clerigo de genere vestro qui fuerit pro tempore, vel etiam a laico